

District School Board of Pasco County

Bid Recommendation

Bid Title	Janitorial Equipment & Supplies - Maintenance Dept.		Number of Vendors Notified	110
Bid Number	11-003-GF		Number of Bids Distributed	35
Date Solicited	March 26, 2010		Number of Vendors Bidding	21
Date Opened	April 20, 2010		Number of Vendors Not Bidding	14
Date Board Presentation	July 6, 2010		Funding Source	Asset
Total Savings	\$15,136.89		Grand Total of Bid	\$29,803.10

Recommendation: Recommend acceptance of bids as noted on attached bid tabulation sheet as lowest and best responsive, responsible bids meeting written specifications.

Term of Contract: The bid is for the Central Warehouse's annual stock of janitorial equipment and supplies to be used throughout the District. This is a one time purchase.

Notations and Exceptions: JE-04, JE-06, JE-17, JE-20, JE-40, JE-52, JE-58, JE-94 and JS-18: Recommend acceptance of low bids as noted on attached bid tabulation sheet as lowest and best responsive, responsible bids meeting written specifications.

JE-09, JE-25, JE-30, JE-31, JE-45, JE-46, JE-53, JE-74, JS-11, JS-51: Recommend rejection of lower bids for these items for failure to meet one or more of the following written specifications: 1) If alternate is bid, written specifications must be submitted with bid documents, 2) sample required, 3) failed committee testing.

JE-08, JS-16, and JS-41: Recommend rejection of all bids for these three items for one or more of the following reasons: 1) failed committee testing, 2) failed to provide sample as required. Request permission to purchase these items on the open market after receiving competitive prices.

Savings determined by averaging all non-awarded vendor prices and subtracting from recommended vendor's pricing.

Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the specified opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late.

Bids Evaluated By: Custodial Committee (names on file in the Purchasing Department)

Bids Prepared By: Gail Fowler, CPPB, Buyer

Reviewed and Authorized By: Kendra D. Goodman, CPPB, Purchasing Agent

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		A+ Janitorial & Vacuums		Bestway Industrial Suply, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P. O. Box 43-0747		1903 Collier Parkway		1928 Bruce St.	
BID #11-003-GF		South Miami, FL 33243		Lutz, FL 33549		Lakeland, FL 33801	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-04	BROOM HANDLES WITH METAL TIPS (120)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					3.80	456.00
	Manufacture:						Unisan
	Product #:						UNS138
JE-06	REFIRGERATOR/FREEZER THERMOMETERS (600)	NB	NB				
	(Alternate)			3.49	2,094.00	3.60	2,160.00
	Manufacture:				Perr80CM		Rubbermaid
	Product #:				R60MC		PELR80GC
JE-08	MICROFIBER DUST MOP HEAD (60) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					24.85	1,491.00
	Manufacture:						Rubbermaid
	Product #:						RCP J858GRE
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES - 60" (60)	9.11	546.60				
	(Alternate)			14.10	846.00	16.30	978.00
	Manufacture:		Wilco		Unger		Unisan
	Product #:		C702060/C801060		UNS1460 & 1490		UNS1460/RCP M116
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (240)	16.32	3,916.80				
	(Alternate)			35.27	8,464.80	35.55	8,532.00
	Manufacture:		Continental		Rubbermaid		Rubbermaid
	Product #:		#3255		RCP2640BLA		RCP 2640 BLA
JE-20	MOP WRINGER (60)						
	(Alternate)	28.97	1,738.20	51.25	3,075.00	50.35	3,021.00
	Manufacture:		Continental		Rubbermaid		Rubbermaid
	Product #:		SW12 YW		RCP 6127-88YEI		RCP 6127-88 YEL
JE-25	SQUEEGEES (150)			NB	NB		
	(Alternate)	8.33	1,249.50			10.65	1,597.50
	Manufacture:		Continental				Unger
	Product #:		2514-22				UNG PR35
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)			3.53	847.20	3.20	768.00
	(Alternate)	0.83	199.20				
	Manufacture:		ABCO		Rubbermaid		Rubbermaid
	Product #:		00017		RCP6320		RCP 6320

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		A+ Janitorial & Vacuums		Bestway Industrial Suply, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P. O. Box 43-0747		1903 Collier Parkway		1928 Bruce St.	
BID #11-003-GF		South Miami, FL 33243		Lutz, FL 33549		Lakeland, FL 33801	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-31	WASTEBASKET (720)			7.98	5,745.60	8.05	5,796.00
	(Alternate)	4.60	3,312.00				
	Manufacture:		Continental		Rubbermaid		Rubbermaid
	Product #:		4114		RCP2957		2957 BLA
				(Beige, Black, or Grey only)			
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (120)						
	(Alternate)	10.38	1,245.60	22.38	2,685.60	11.15	1,338.00
	Manufacture:	Reid Industries			Unger	Civic Enterprises	
	Product #:	P-321			NN90 36"	194-3317	
JE-45	MOP HEAD, WET 16 OZ. (180)			NB	NB		
	(Alternate)	4.02	723.60			7.05	1,269.00
	Manufacture:		ABCO				Rubbermaid
	Product #:		LM-204M				RCP A152 WHI
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (480)			NB	NB		
	(Alternate)	5.42	2,601.60			8.65	4,152.00
	Manufacture:		ABCO				Rubbermaid
	Product #:		LM-204M				RCP A153 WHI
JE-52	COBWEB DUSTER (300)			NB	NB		
	(Alternate)	4.19	1,257.00			5.30	1,590.00
	Manufacture:		Wilen				Unisan
	Product #:		E001000				UNS 9442
JE-53	FLOOR AQUEEGEES - 29-1/2" WITH HANDLE (60)	NB	NB				
	(Alternate)			25.34	1,520.40	26.10	2,349.00
	Manufacture:				Unger	Unger	Unger
	Product #:				HM750/AL140	UNG HM750/UNG AL 140	
JE-58	LOBBY DUST PAN (90)	28.71	2,583.90	NB	NB		
	(Alternate)					35.10	3,159.00
	Manufacture:		Continental				Impact
	Product #:		808L				IMP 64

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		A+ Janitorial & Vacuums		Bestway Industrial Suply, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P. O. Box 43-0747		1903 Collier Parkway		1928 Bruce St.	
BID #11-003-GF		South Miami, FL 33243		Lutz, FL 33549		Lakeland, FL 33801	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)			NB	NB	15.15	1,515.00
	(Alternate)	9.98	998.00				3M
	Manufacture:		Americo				MCO 20326
	Product #:		402027				
	# Pads per case:		2				
JE-94	POLY BROOMS (180)			NB	NB		
	(Alternate)	5.24	943.20			5.45	981.00
	Manufacture:		Magnolia Brush				Unisan
	Product #:		463				UNS932A
JS-11	WASHROOM CLEANER (100)			NB	NB		
	(Alternate)	19.58	1,958.00			30.60	3,060.00
	Manufacture:		Theochem				Franklin
	Product #:		TB-Plus #0323				FRK F270012/UNS 5910-9
	Containers per case:		12				12
	Net Contents per container:		32 oz.				32 oz
JS-16	RESTROOM/BOWL CLEANER (200) REJECT						
	(Alternate)	19.64	3,928.00	42.27	8,454.00	34.20	6,840.00
	Manufacture:		Theochem		Eastern Chemical		Franklin
	Product #:		PMC #0941		1005		FRK F969512
	Containers per case:		12		12		12
	Net Contents per container:		32 oz.		32 oz		32 oz
JS-18	PUMICE SCOURING STICK (100)	NB	NB	19.80	1,980.00	20.40	2,040.00
	(Alternate)						
	Manufacture:				PUM-12		US Pumice
	Product #:				PUM-12		PUM-12
	Containers per case:				12		12
JS-41	HARD SURFACE CLEANER/POLISH (100) REJECT	NB	NB				
	(Alternate)			56.00	5,600.00	48.60	4,860.00
	Manufacture:				Eastern		Murphys Oil
	Product #:				1404		MUR 01185
	Containers per case:				12		12
	Net Contents per container:				32 oz		32 oz

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		A+ Janitorial & Vacuums		Bestway Industrial Suply, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P. O. Box 43-0747		1903 Collier Parkway		1928 Bruce St.	
BID #11-003-GF		South Miami, FL 33243		Lutz, FL 33549		Lakeland, FL 33801	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)						
	(Alternate)	11.45	4,580.00	16.98	6,792.00		
	Manufacture:		Theochem		Hurrican	30.50	12,200.00
	Product #:		Theo Burst 0404		Hurrican40		Diversey, Inc.
					40 lb container		DRK 2979232
						(\$30.50 per 17-lb. Pail)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Buckeye Cleaning Center		Calico Industries		Dade Paper Company	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		422 S. Ware Blvd.		9045 Junction Drive		6918 Presidents Drive	
BID #11-003-GF		Tampa, FL 33619		Annapolis Junction, MD 20701		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-04	BROOM HANDLES WITH METAL TIPS (120)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-06	REFIRGERATOR/FREEZER THERMOMETERS (600)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
				2.84	1,704.00		
					Taylor		
					5924		
JE-08	MICROFIBER DUST MOP HEAD (60) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)						
	Manufacture:					23.35	1,401.00
	Product #:						Rubbermaid
							FGJ85800GR00
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES - 60" (60)	10.25	615.00	9.83	589.80	9.20	552.00
	(Alternate)						
	Manufacture:		Wilten		Wilten		Wlten
	Product #:		C702060/C801060		C702060/C801060		C702060/C801060
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (240)	17.50	4,200.00	16.54	3,969.60	\$16.60	3,984.00
	(Alternate)						
	Manufacture:		Continental		Continental		Continental
	Product #:		3255		3255		3255
JE-20	MOP WRINGER (60)			31.84	1,910.40	29.55	1,773.00
	(Alternate)	29.60	1,776.00				
	Manufacture:		Continental		Continental		Continental
	Product #:		SW-12		SW11YW		SW12YW
JE-25	SQUEEGEES (150)			NB	NB		
	(Alternate)	8.50	1,275.00				
	Manufacture:		Continental				
	Product #:		2514-22				
						8.24	1,236.00
							Continental
							2514-22
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)						
	(Alternate)	1.22	292.80	0.50	120.00	2.88	691.20
	Manufacture:		Continental		Calico		Rubbermaid
	Product #:		JS03001		30130102W		FG632000BRN

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Buckeye Cleaning Center		Calico Industries		Dade Paper Company	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		422 S. Ware Blvd.		9045 Junction Drive		6918 Presidents Drive	
BID #11-003-GF		Tampa, FL 33619		Annapolis Junction, MD 20701		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-31	WASTEBASKET (720)						
	(Alternate)	4.56	3,283.20	4.84	3,484.80	4.41	3,175.20
	Manufacture:		Continental		Continental		Continental
	Product #:		4114 BN		4114		4114BN
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (120)			NB	NB		
	(Alternate)	17.45	2,094.00			20.81	2,497.20
	Manufacture:		Tolco				Unger
	Product #:		280224				NN900
JE-45	MOP HEAD, WET 16 OZ. (180)	4.29	772.20	4.74	853.20	4.36	784.80
	(Alternate)						
	Manufacture:		Wilen		Wilen		Wilen
	Product #:		A01501		A01501 12/case only		A01501
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (480)	7.02	3,369.60	7.84	3,763.20	7.18	3,446.40
	(Alternate)						Wilen
	Manufacture:		Wilen		Wilen		A01203
	Product #:		A01203		A1202 12/case only		
JE-52	COBWEB DUSTER (300)	4.34	1,302.00	4.44	1,332.00	4.12	1,236.00
	(Alternate)						
	Manufacture:		Wilen		Wilen		Wilen
	Product #:		E001000		E001000		E001000
JE-53	FLOOR AQUEEGEES - 29-1/2" WITH HANDLE (60)	25.91	1,554.60	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:		Unger				
	Product #:		HM30/AL140				
JE-58	LOBBY DUST PAN (90)	28.70	2,583.00	31.54	2,838.60	29.03	2,612.70
	(Alternate)						
	Manufacture:		Continental		Continental		Continental
	Product #:		808L		808L		808L

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Buckeye Cleaning Center		Calico Industries		Dade Paper Company	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		422 S. Ware Blvd.		9045 Junction Drive		6918 Presidents Drive	
BID #11-003-GF		Tampa, FL 33619		Annapolis Junction, MD 20701		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)					47.00	4,700.00
	(Alternate)	9.90	990.00	10.74	1,074.00		3M
	Manufacture:		Glit		Glit		3500
	Product #:		Jackeroo		23625		5
	# Pads per case:		2		2		
JE-94	POLY BROOMS (180)	NB	NB				
	(Alternate)			8.47	1,524.60	4.95	891.00
	Manufacture:				Rubbermaid		Abco
	Product #:				6375		BH-12006-01104
JS-11	WASHROOM CLEANER (100)			NB	NB		
	(Alternate)	29.88	2,988.00			22.10	2,210.00
	Manufacture:		Buckeye Sanicare				Victoria Bay
	Product #:		Bsantbyqt				L01216
	Containers per case:		12.00				12
	Net Contents per container:		32 oz.				32 oz.
JS-16	RESTROOM/BOWL CLEANER (200) REJECT			NB	NB		
	(Alternate)	37.08	7,416.00			20.58	4,116.00
	Manufacture:		Buckeye				Victoia Bay
	Product #:		Bsparqt				L01213
	Containers per case:		12				12
	Net Contents per container:		32 oz.				32 oz.
JS-18	PUMICE SCOURING STICK (100)	21.24	2,124.00	NB	NB	18.95	1,895.00
	(Alternate)						
	Manufacture:		US Pumice				US Pumice
	Product #:		Pum-12				L0115
	Containers per case:		12				12
JS-41	HARD SURFACE CLEANER/POLISH (100) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					32.49	3,249.00
	Manufacture:						Victoria Bay
	Product #:						F00126
	Containers per case:						12
	Net Contents per container:						32 oz.

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Buckeye Cleaning Center		Calico Industries		Dade Paper Company	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		422 S. Ware Blvd.		9045 Junction Drive		6918 Presidents Drive	
BID #11-003-GF		Tampa, FL 33619		Annapolis Junction, MD 20701		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					11.80	4,720.00
	Manufacture:						Victoria Bay
	Product #:						G00043

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Ecolab Inc.		Genesis II, Inc.		Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		370 N. Wabasha St. EUC 13		P O. Box 11226		4505 W. Hillsborough Ave.	
BID #11-003-GF		St. Paul, MN 55102		Rock Hill, SC 29731-1226		Tampa, FL 33614	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-04	BROOM HANDLES WITH METAL TIPS (120)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			3.98	477.60		
	Manufacture:				Genesis		
	Product #:				BB140472		
JE-06	REFIRGERATOR/FREEZER THERMOMETERS (600)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-08	MICROFIBER DUST MOP HEAD (60) REJECT	NB	NB				
	(Alternate)			19.69	1,181.40	26.25	1,575.00
	Manufacture:				Tuway		Rubbermaid
	Product #:				MFL-60L00P-GR-SS		Q46000GR00/3CCYU
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES - 60" (60)	NB	NB				
	(Alternate)			9.98	598.80	9.29	557.40
	Manufacture:				Genesis		Tough Guy
	Product #:				BB170460/170560		ITZG6/ITZG8
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (240)	NB	NB	17.19	4,125.60		
	(Alternate)					15.98	3,835.20
	Manufacture:				Continental		Tough Guy
	Product #:				3255		5DMY3
JE-20	MOP WRINGER (60)	NB	NB	34.01	2,040.60		
	(Alternate)					44.94	2,696.40
	Manufacture:				Continental		Tough Guy
	Product #:				SW12YW		2PYHH
JE-25	SQUEEGEES (150)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					5.85	877.50
	Manufacture:						Tough Guy
	Product #:						1EVB4
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					1.87	448.80
	Manufacture:						Tough Guy
	Product #:						3A349

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Ecolab Inc.		Genesis II, Inc.		Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		370 N. Wabasha St. EUC 13		P O. Box 11226		4505 W. Hillsborough Ave.	
BID #11-003-GF		St. Paul, MN 55102		Rock Hill, SC 29731-1226		Tampa, FL 33614	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-31	WASTEBASKET (720)	NB	NB				
	(Alternate)			5.22	3,758.40	14.63	10,533.60
	Manufacture:				Continental		Tough Guy
	Product #:				4114BN		3U635
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (120)	NB	NB				
	(Alternate)			10.94	1,312.80	16.60	1,992.00
	Manufacture:				Carlisle		Unger
	Product #:				363744		2NDR2
JE-45	MOP HEAD, WET 16 OZ. (180)	NB	NB	4.74	853.20		
	(Alternate)				Wilco	5.50	990.00
	Manufacture:				A01501		Tough Guy
	Product #:						1TYV2
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (480)	NB	NB				
	(Alternate)			6.99	3,355.20	5.54	2,659.20
	Manufacture:				Wilco		Tough Guy
	Product #:				A01203/506		1TYV1
JE-52	COBWEB DUSTER (300)	NB	NB	4.92	1,476.00		
	(Alternate)					12.29	3,687.00
	Manufacture:				Wilco		Tough Guy
	Product #:				E001000		1MYE1
JE-53	FLOOR AQUEEGEES - 29-1/2" WITH HANDLE (60)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					14.49	869.40
	Manufacture:						Tough Guy
	Product #:						1ZBZA/2CJP7
JE-58	LOBBY DUST PAN (90)	NB	NB	30.03	2,702.70		
	(Alternate)					9.51	855.90
	Manufacture:				Continental		Tough Guy
	Product #:				808L		1VAJ5

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Ecolab Inc.		Genesis II, Inc.		Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		370 N. Wabasha St. EUC 13		P O. Box 11226		4505 W. Hillsborough Ave.	
BID #11-003-GF		St. Paul, MN 55102		Rock Hill, SC 29731-1226		Tampa, FL 33614	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)	NB	NB				
	(Alternate)			10.58	1,058.00	8.95	895.00
	Manufacture:				Americo		Tough Guy
	Product #:				402027		1YNN6
	# Pads per case:						2
JE-94	POLY BROOMS (180)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					4.59	826.20
	Manufacture:						Tough Guy
	Product #:						1VAC4
JS-11	WASHROOM CLEANER (100)			NB	NB		
	(Alternate)	101.40	10,140.00			47.40	4,740.00
	Manufacture:		Quantum TB				Tough Guy
	Product #:		22,621.00				2D3X7/3V594
	Containers per case:		12				12
	Net Contents per container:		32 oz.				32 oz.
JS-16	RESTROOM/BOWL CLEANER (200) REJECT			NB	NB		
	(Alternate)	38.86	7,772.00			27.96	5,592.00
	Manufacture:		CBC Plus				Tough Guy
	Product #:		61143699				2LEF3
	Containers per case:		12				12
	Net Contents per container:						32 oz.
JS-18	PUMICE SCOURING STICK (100)	NB	NB	23.28	2,328.00	22.08	2,208.00
	(Alternate)				U. S. Pumice		
	Manufacture:				PUM-12		Pumie
	Product #:				12		PUM-12
	Containers per case:						12
JS-41	HARD SURFACE CLEANER/POLISH (100) REJECT			NB	NB		
	(Alternate)	31.80	3,180.00			34.20	3,420.00
	Manufacture:		Spray Cleaner				Tough Guy
	Product #:		18929				2CXR4/3U594
	Containers per case:		12				
	Net Contents per container:		19 oz.				

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Ecolab Inc.		Genesis II, Inc.		Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		370 N. Wabasha St. EUC 13		P O. Box 11226		4505 W. Hillsborough Ave.	
BID #11-003-GF		St. Paul, MN 55102		Rock Hill, SC 29731-1226		Tampa, FL 33614	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)			NB	NB		
	(Alternate)	64.20	25,680.00			17.80	7,120.00
	Manufacture:		Perma Brite				Tough Guy
	Product #:		10391				2CXX5 50 lb. box
			45 lb. box				

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Gulfstar Supply Company		Janitor's Supply Depot		Micro-Fibers Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		6450 126th Avenue North		11932 Mancici Way		725 Sturgeon Place	
BID #11-003-GF		Largo, FL 33773		New Port Richey, FL 34654		Punta Gorda, FL 33950	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-04	BROOM HANDLES WITH METAL TIPS (120)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			4.23	507.60		
	Manufacture:			Better Brush Products			
	Product #:			140572.00			
JE-06	REFIRGERATOR/FREEZER THERMOMETERS (600)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-08	MICROFIBER DUST MOP HEAD (60) REJECT			NB	NB		
	(Alternate)	15.25	915.00			13.93	835.80
	Manufacture:		O'Cedar				Micro Fibers
	Product #:		96078				DM60B
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES - 60" (60)			NB	NB		
	(Alternate)	11.20	672.00			13.60	816.00
	Manufacture:		O'Cedar				Micro Fibers
	Product #:		96160/96163				HBMF160
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (240)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-20	MOP WRINGER (60)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-25	SQUEEGEES (150)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	1.49	357.60				
	Manufacture:		O'Cedar				
	Product #:		96311				

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Gulfstar Supply Company		Janitor's Supply Depot		Micro-Fibers Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		6450 126th Avenue North		11932 Mancici Way		725 Sturgeon Place	
BID #11-003-GF		Largo, FL 33773		New Port Richey, FL 34654		Punta Gorda, FL 33950	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-31	WASTEBASKET (720)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (120)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	13.75	1,650.00				
	Manufacture:		O'Cedar				
	Product #:		96580				
JE-45	MOP HEAD, WET 16 OZ. (180)			NB	NB		
	(Alternate)	5.75	1,035.00			5.92	1,065.60
	Manufacture:		O'Cedar				Micro Fibers
	Product #:		97241				GSC16M9
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (480)	8.38	4,022.40	NB	NB		
	(Alternate)					7.57	3,633.60
	Manufacture:		O'Cedar				Micro Fibers
	Product #:		97223				BSC24L9
JE-52	COBWEB DUSTER (300)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			4.26	1,278.00		
	Manufacture:			Better Brush Products			
	Product #:			500108/330259			
JE-53	FLOOR AQUEEGEES - 29-1/2" WITH HANDLE (60)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	14.96	897.60				
	Manufacture:		O'Cedar				
	Product #:		97159/96830-S				
JE-58	LOBBY DUST PAN (90)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Gulfstar Supply Company		Janitor's Supply Depot		Micro-Fibers Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		6450 126th Avenue North		11932 Mancici Way		725 Sturgeon Place	
BID #11-003-GF		Largo, FL 33773		New Port Richey, FL 34654		Punta Gorda, FL 33950	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
	# Pads per case:						
JE-94	POLY BROOMS (180)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JS-11	WASHROOM CLEANER (100)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	25.24	2,524.00				
	Manufacture:		Simoniz USA				
	Product #:		N2635012				
	Containers per case:		12				
	Net Contents per container:		32 oz.				
JS-16	RESTROOM/BOWL CLEANER (200) REJECT			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	16.82	3,364.00				
	Manufacture:		Simoniz USA				
	Product #:		B0290012				
	Containers per case:		12				
	Net Contents per container:		32 oz.				
JS-18	PUMICE SCOURING STICK (100)	18.82	1,882.00	23.13	2,313.00	NB	NB
	(Alternate)		Pume USA				
	Manufacture:		PUM-12		U. S. Pumice		
	Product #:		12		Pum-12		
	Containers per case:				12		
JS-41	HARD SURFACE CLEANER/POLISH (100) REJECT			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	27.86	2,786.00				
	Manufacture:		Simoniz USA				
	Product #:		L2045012				
	Containers per case:		12				
	Net Contents per container:		32 oz.				

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Gulfstar Supply Company		Janitor's Supply Depot		Micro-Fibers Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		6450 126th Avenue North		11932 Mancici Way		725 Sturgeon Place	
BID #11-003-GF		Largo, FL 33773		New Port Richey, FL 34654		Punta Gorda, FL 33950	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	10.18	4,072.00				
	Manufacture:		Simoniz USA				
	Product #:		CLFresh #25				

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Peninular Paper Company		Pyramid School Products		QVS, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		5101 E. Hanna Avenue		6510 N. 54th Street		238 Industrial Park Dr.	
BID #11-003-GF		Tampa, FL 33610		Tampa, FL 33610-1908		Soddy Daisy, TN 37379	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-04	BROOM HANDLES WITH METAL TIPS (120)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			2.92	350.40		
	Manufacture:			Crystal Lake			
	Product #:			12810 60" 15/16" diameter			
JE-06	REFIRGERATOR/FREEZER THERMOMETERS (600)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-08	MICROFIBER DUST MOP HEAD (60) REJECT	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			19.98	1,198.80		
	Manufacture:			Tuway			
	Product #:			MFL-60LOOP-GR-SS			
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES - 60" (60)	9.18	550.80			NB	NB
	(Alternate)			8.89	533.40		
	Manufacture:		Wilco	Abco			
	Product #:		C702060/C801060	BH24560/01406NB			
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (240)	16.72	4,012.80	16.03	3,847.20	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:		Continental	Continental			
	Product #:		3255	3255			
JE-20	MOP WRINGER (60)	29.74	1,784.40	28.54	1,712.40	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:		Continental	Continental			
	Product #:		SW12YW	SW12			
JE-25	SQUEEGEES (150)					NB	NB
	(Alternate)	8.31	1,246.50	8.39	1,258.50		
	Manufacture:		Continental	Continental			
	Product #:		2514-22	2514-22			
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)					NB	NB
	(Alternate)	1.21	290.40	0.59	141.60		
	Manufacture:		Wilco	Abco			
	Product #:		J503001	OOO17			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Peninular Paper Company		Pyramid School Products		QVS, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		5101 E. Hanna Avenue		6510 N. 54th Street		238 Industrial Park Dr.	
BID #11-003-GF		Tampa, FL 33610		Tampa, FL 33610-1908		Soddy Daisy, TN 37379	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)					NB	NB
	(Alternate)	10.00	1,000.00	9.86	986.00		
	Manufacture:		Glit		Glit		
	Product #:		23625		23625		
	# Pads per case:		2		2		
JE-94	POLY BROOMS (180)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JS-11	WASHROOM CLEANER (100)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	19.72	1,972.00				
	Manufacture:		Theochem				
	Product #:		323				
	Containers per case:		12				
	Net Contents per container:		32 oz.				
JS-16	RESTROOM/BOWL CLEANER (200) REJECT			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	19.78	3,956.00				
	Manufacture:		Theochem				
	Product #:		943				
	Containers per case:		12				
	Net Contents per container:		32 oz.				
JS-18	PUMICE SCOURING STICK (100)	NB	NB	20.65	2,065.00	NB	NB
	(Alternate)				Janitor's Supply		
	Manufacture:				PUM-12		
	Product #:				12		
	Containers per case:						
JS-41	HARD SURFACE CLEANER/POLISH (100) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
	Containers per case:						
	Net Contents per container:						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Peninular Paper Company		Pyramid School Products		QVS, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		5101 E. Hanna Avenue		6510 N. 54th Street		238 Industrial Park Dr.	
BID #11-003-GF		Tampa, FL 33610		Tampa, FL 33610-1908		Soddy Daisy, TN 37379	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)			NB	NB	21.20	8,480.00
	(Alternate)	11.52	4,608.00				QVS
	Manufacture:		Theochem				950592
	Product #:		404				
		*Minimum order of \$2,000					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Resource One, Inc.		Sam Tell and Son, Inc.		Sani-Chem Cleaning Supplies	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		1202 N. Magnolia Avenue		300 Smith Street		1950 Calumet St.	
BID #11-003-GF		Ocala, FL 34475		Farmingdale, NY 11735		Clearwater, FL 33765	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-04	BROOM HANDLES WITH METAL TIPS (120)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:						
	Product #:						
JE-06	REFIRGERATOR/FREEZER THERMOMETERS (600)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			3.02	1812.00		
	Manufacture:				Taylor		
	Product #:				5924.00		
JE-08	MICROFIBER DUST MOP HEAD (60) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					8.72	523.20
	Manufacture:						O'Dell
	Product #:						EA605G
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES - 60" (60)			14.30	858.00		
	(Alternate)	6.99	419.40			17.34	1,040.40
	Manufacture:		Wilco		Wilco		Lagasse/Sweet
	Product #:		C702069		C702060/C801060		U NS1490/UNSI460
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (240)	18.79	4,509.60	30.18	7,243.20	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:		Continental		Continental		
	Product #:		3255		3255		
JE-20	MOP WRINGER (60)	33.87	2,032.20	45.16	2,709.60	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:		Continental		Continental		
	Product #:		SW12		SW11		
JE-25	SQUEEGEES (150)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			11.26	1,689.00		
	Manufacture:				Unger		
	Product #:				GS350		
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			1.34	321.60		
	Manufacture:				Continental		
	Product #:				J507017		

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Resource One, Inc.		Sam Tell and Son, Inc.		Sani-Chem Cleaning Supplies	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		1202 N. Magnolia Avenue		300 Smith Street		1950 Calumet St.	
BID #11-003-GF		Ocala, FL 34475		Farmingdale, NY 11735		Clearwater, FL 33765	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-31	WASTEBASKET (720)					NB	NB
	(Alternate)	4.97	1,192.80	3.38	2,433.60		
	Manufacture:		Continental		Continental		
	Product #:		4114		2818BN		
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (120)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					11.40	1,368.00
	Manufacture:						Unger
	Product #:						PPPP0
JE-45	MOP HEAD, WET 16 OZ. (180)	4.79	862.20	5.97	1,074.60	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:		Wilen		Wilen		
	Product #:		A01501		A01501		
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (480)	7.99	3,835.20	9.81	4,708.80	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacture:		Wilen		Wilen		
	Product #:		A01203		A01203		
JE-52	COBWEB DUSTER (300)	4.89	1,467.00	4.55	1,365.00	5.54	1,662.00
	(Alternate)						
	Manufacture:		Wilen		Wilen		Wilen
	Product #:		E001000		E001000		E001000
JE-53	FLOOR AQUEEGEES - 29-1/2" WITH HANDLE (60)	NB	NB				
	(Alternate)			31.10	1,866.00	26.82	1,609.20
	Manufacture:				Unger		Unger
	Product #:				HM30A/AL140		HM30A/AL140
JE-58	LOBBY DUST PAN (90)	31.98	2,878.20	48.95	4,405.50		
	(Alternate)					4.05	364.50
	Manufacture:		Continental		Continental		O'Dell
	Product #:		808L		808L		LDPI

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		Resource One, Inc.		Sam Tell and Son, Inc.		Sani-Chem Cleaning Supplies	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		1202 N. Magnolia Avenue		300 Smith Street		1950 Calumet St.	
BID #11-003-GF		Ocala, FL 34475		Farmingdale, NY 11735		Clearwater, FL 33765	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)			NB	NB		
	(Alternate)	11.82	1,182.00			15.50	1,550.00
	Manufacture:		Glit				Norton
	Product #:		23625				62160/05151
	# Pads per case:		2				
JE-94	POLY BROOMS (180)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					5.75	1,035.00
	Manufacture:						Lagasse/Sweet
	Product #:						UNS932A
JS-11	WASHROOM CLEANER (100)	19.99	1,990.00	NB	NB		
	(Alternate)					30.24	3,024.00
	Manufacture:		Gator				Spartan
	Product #:		Pro Quat				TB Cide Quat 1021
	Containers per case:		12				12
	Net Contents per container:		32 oz.				32 oz.
JS-16	RESTROOM/BOWL CLEANER (200) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					27.49	5,498.00
	Manufacture:						Daley International
	Product #:						Cardite 50498CGH5
	Containers per case:						12
	Net Contents per container:						32 oz.
JS-18	PUMICE SCOURING STICK (100)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					25.92	2,592.00
	Manufacture:						Lagasse/Sweet
	Product #:						PUM-12
	Containers per case:						12
JS-41	HARD SURFACE CLEANER/POLISH (100) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					111.84	11,184.00
	Manufacture:						Spartan
	Product #:						3025
	Containers per case:						12
	Net Contents per container:						32 oz.

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		School Health Corporation		Unisource Worldwide, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		865 Muirfield Drive		4151 Woodcock Drive	
BID #11-003-GF		Hanover Park, IL 60133		Jacksonville, FL 32207	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-04	BROOM HANDLES WITH METAL TIPS (120)	NB	NB		
	(Alternate)			4.55	546.00
	Manufacture:				Cyrstal Lake
	Product #:				12810.00
JE-06	REFIRGERATOR/FREEZER THERMOMETERS (600)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacture:				
	Product #:				
JE-08	MICROFIBER DUST MOP HEAD (60) REJECT	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacture:				
	Product #:				
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES - 60" (60)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacture:				
	Product #:				
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (240)	22.95	5,508.00		
	(Alternate)			20.30	4,872.00
	Manufacture:		Continental		Impact
	Product #:		3255		7704
JE-20	MOP WRINGER (60)	59.84	3,590.40		
	(Alternate)			46.75	2,805.00
	Manufacture:		Continental		Rubbermaid
	Product #:		SW11		12788
JE-25	SQUEEGEES (150)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacture:				
	Product #:				
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)	NB	NB	3.90	936.00
	(Alternate)				
	Manufacture:				Rubbermaid
	Product #:				6320

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		School Health Corporation		Unisource Worldwide, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		865 Muirfield Drive		4151 Woodcock Drive	
BID #11-003-GF		Hanover Park, IL 60133		Jacksonville, FL 32207	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-31	WASTEBASKET (720)	15.12	10,886.40	6.17	4,442.40
	(Alternate)				
	Manufacture:		Rubbermaid		Rubbermaid
	Product #:		2957BEiGE		2957 No Brown
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (120)	NB	NB		
	(Alternate)			12.80	1,536.00
	Manufacture:				Carlisle
	Product #:				363744
JE-45	MOP HEAD, WET 16 OZ. (180)	NB	NB		
	(Alternate)			4.35	783.00
	Manufacture:				Rubbermaid
	Product #:				25106
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (480)	NB	NB		
	(Alternate)			5.75	2,760.00
	Manufacture:				Rubbermaid
	Product #:				25306
JE-52	COBWEB DUSTER (300)	NB	NB		
	(Alternate)			12.35	3,705.00
	Manufacture:				Rubbermaid
	Product #:				25306
JE-53	FLOOR AQUEEGEES - 29-1/2" WITH HANDLE (60)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacture:				
	Product #:				
JE-58	LOBBY DUST PAN (90)	51.34	4,620.60		
	(Alternate)			11.20	1,008.00
	Manufacture:		Continental		Crystal Lake
	Product #:		808L		10510

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		School Health Corporation		Unisource Worldwide, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		865 Muirfield Drive		4151 Woodcock Drive	
BID #11-003-GF		Hanover Park, IL 60133		Jacksonville, FL 32207	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacture:				
	Product #:				
	# Pads per case:				
JE-94	POLY BROOMS (180)	NB	NB		
	(Alternate)			5.55	999.00
	Manufacture:				Crystal Lake
	Product #:				12124
JS-11	WASHROOM CLEANER (100)	NB	NB		
	(Alternate)			24.55	2,455.00
	Manufacture:				Sud N Kleen
	Product #:				U23064
	Containers per case:				12
	Net Contents per container:				19 oz.
JS-16	RESTROOM/BOWL CLEANER (200) REJECT	NB	NB		
	(Alternate)			36.10	7,220.00
	Manufacture:				Tile Brite
	Product #:				U23009
	Containers per case:				12
	Net Contents per container:				32 oz.
JS-18	PUMICE SCOURING STICK (100)	NB	NB	19.99	1,999.00
	(Alternate)				U. S. Pumice
	Manufacture:				Pum 12
	Product #:				12
	Containers per case:				
JS-41	HARD SURFACE CLEANER/POLISH (100) REJECT	NB	NB		
	(Alternate)			37.25	3,725.00
	Manufacture:				All Shine
	Product #:				U22951
	Containers per case:				12
	Net Contents per container:				19 oz.

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 20, 2010 2:30 PM		School Health Corporation		Unisource Worldwide, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		865 Muirfield Drive		4151 Woodcock Drive	
BID #11-003-GF		Hanover Park, IL 60133		Jacksonville, FL 32207	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)	NB	NB		
	(Alternate)			25.50	10,200.00
	Manufacture:				Crystal Kleen
	Product #:				U22942
					50 lb. container